24/08/2023, 18:03 SEI/ANTT - 18454757 - Aviso da Comissão de Outorgas

https://sei.antt.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=22509545&infra_sist… 1/1

AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES

AVISO

GARANTIA DE PROPOSTA

A Comissão de Outorga do Edital nº 01/2023 para concessão do sistema rodoviário das rodovias  BR-
277/373/376/476/PR e PR-418/423/427/PR, em atendimento ao item 13.1 do Edital, torna público que,
com base na análise de conformidade realizada, as Garantias das Propostas apresentadas foram aceitas.

São Paulo, 24 de maio de 2022.

(assinatura eletrônica)
Marcelo Cardoso Fonseca

Presidente da Comissão de Outorga

Documento assinado eletronicamente por MARCELO CARDOSO FONSECA, Presidente da Comissão,
em 24/08/2023, às 17:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.antt.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 18454757
e o código CRC AF9CED4D.

Referência: Processo nº 50500.232688/2022-46 SEI nº 18454757

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.antt.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0